2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.10.2007  № 402-ОД
Великий Новгород
О представителе в Совете Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от Администрации Новгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 5 августа 2000 года № 113-ФЗ «О порядке формирования Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации» Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
1.
Согласиться с назначением Коровникова Александра Венидиктовича представителем в Совете Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от Администрации Новгородской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские         ведомости».

Председатель
областной Думы   А.А.Бойцев

тм

№ 408-пд